СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	О признании утратившими силу муниципальных нормативных правовых актов Совета городского поселения «Город Краснокаменск»

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «17» февраля 2022 года

          Руководствуясь Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,  Совет городского поселения «Город Краснокаменск»
Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу:

- решение Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 28.02.2019 № 10 «Об  утверждении Положения ««О порядке предоставления в аренду (субаренду)  муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения «Город Краснокаменск»;
	- решение Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 20.05.2021 № 21, «О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления в аренду (субаренду)  муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения «Город Краснокаменск», утвержденное решением Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 28.02.2019 № 10»;

- решение Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от               23.12.2021 № 83 «О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления в аренду (субаренду)  муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения «Город Краснокаменск», утвержденное решением Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 28.02.2019 № 10»;
       2. Направить настоящее решение Главе городского поселения «Город Краснокаменск» для подписания и опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

	«17» февраля 2022 года

Забайкальский край,

город Краснокаменск

«17» февраля 2022 года

№  13
	_______

(подпись)   М.П.

________

(подпись)   М.П

	Председатель Совета

городского поселения

П. Н. Безбородов
Глава городского поселения

И. Г. Мудрак